
Uchwała Nr 996/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Teatrowi Dramatycznemu im. Jerzego Szaniawskiego  

na użyczenie nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Nowy Rynek 11 na rzecz 

Gminy Miasto Płock 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518 i 659) oraz § 14 ust.1 i § 17 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Teatrowi Dramatycznemu im. Jerzego Szaniawskiego, na użyczenie  

60 m
2
 gruntu, będącego częścią nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi 

247/12 o pow. 396 m
2
, 247/14 o pow. 590 m

2
 oraz 247/17 o pow. 1388 m

2
, położonego 

przy ul. Nowy Rynek 11 w Płocku.  

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1, zostanie użyczony Gminie Miasto Płock, w celu 

posadowienia szafki pomiarowej i przyłącza elektroenergetycznego o długości 60 m
2
,  

jak również przeprowadzenia planowanych konserwacji, napraw czy wymiany urządzeń 

elektroenergetycznych. 

3. Mapa posadowienia szafki pomiarowej oraz przebieg przyłącza elektroenergetycznego,  

o którym mowa w ust. 2 wraz z opisem, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieokreślony oraz powinna zawierać zapisy 

określone w § 15 załącznika do uchwały Nr 188/31 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Teatru Dramatycznego im. Jerzego 

Szaniawskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 



 


